SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT

    Số:        /TB-VVK           Thành phố Hồ Chí Minh ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về hướng dẫn nộp hồ sơ trúng tuyển

Kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024-2025

Căn cứ Công văn số 4061/SGDĐT-KTKĐ ngày 03 tháng 7 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về hướng dẫn nộp hồ sơ trúng tuyển Kỳ thi Tuyển sinh vào lớp 10 năm

học 2024-2025.

Trường THPT Võ Văn Kiệt hướng dẫn cha mẹ học sinh và học sinh nộp hồ sơ

trúng tuyển vào lớp 10 như sau:

+ Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 04/7/2024 đến 17g00 ngày 12/7/2024.

+ Hình thức thực hiện: xác  nhận nộp hồ sơ trực tuyến.

(địa chỉ: https://ts10.hcm.edu.vn vào mục “Tra cứu kết quả thi tuyển sinh10”

và đăng nhập bằng tài khoản đã được cấp tại trường THCS)

Nếu học sinh không xác nhận nộp hồ sơ trúng tuyển trực tuyến theo thời gian

trên thì xem như từ chối quyền trúng tuyển.

Từ ngày 13/7/2024 đến 16/7/2024 nhà trường sẽ thống kê số lượng học sinh đã

xác nhận nộp hồ sơ trúng tuyển trực tuyến, báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo, đăng

ký nhu cầu và số lượng tuyển bổ sung (nếu có).

Trong thời gian từ ngày 17/7/2024 đến 31/7/2024, nhà trường sẽ tổ chức nhận hồ

sơ trực tiếp đối với các thí sinh đã xác nhận nhập học trực tuyến (sẽ có Kế hoạch cụ

thể sau).

Trên đây là hướng dẫn cha mẹ học sinh và học sinh nộp hồ sơ trúng tuyển vào lớp

10 tại Trường THPT Võ Văn Kiệt năm học 2024-2025./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo nhà trường;

- PHHS (để ph/hợp t/hiện);

- Hội đồng TS10 của trường;

- Niêm yết bảng T/B, Web trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quang Hiếu

		2024-07-04T12:42:51+0700

		2024-07-04T13:45:54+0700

		2024-07-04T13:45:54+0700

		2024-07-04T13:45:54+0700

		2024-07-04T13:45:54+0700